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Opis wydarzenia: 

godz. 9.30 – Teatralny rozruch dla dzieci w wieku 7-10 lat;
godz. 10.30 – Poranne figle, psoty i żarty dla dzieci w wieku 4-6 lat z rodzinami.

Zajęcia teatralne dla dzieci on-line. Udział bezpłatny.

Cieszące się dużym powodzeniem sobotnie zajęcia teatralne dla najmłodszych od maja również są w
internecie – na żywo za pośrednictwem platformy Zoom. Na spotkania zaprasza Agnieszka
Zakrzewska.

Co jest potrzebne do zrobienia teatru w domu – zastanawia się prowadząca zajęcia Agnieszka
Zakrzewska. – Właściwie nic specjalnego… Dwie ręce, twarz i chwila wolnego czasu. Zajęcia
prowadzone są za pośrednictwem platformy Zoom, zapisy przyjmowane są drogą mailową, każdy tuż
przed rozpoczęciem zajęć otrzyma dane do logowania.

Spotkania prowadzi Agnieszka Zakrzewska – pedagożka teatru, animatorka kultury i instruktorka
teatralna. Jako specjalistka ds. teatru WOAK realizuje wiele warsztatów teatralnych i
teatralno-plastycznych we współpracy z różnymi instytucjami kultury i placówkami oświatowymi z
regionu dla różnych grup wiekowych. Ukończyła pedagogikę teatru – studia współprowadzone przez
Instytut Teatralny im. Zbigniewa Raszewskiego oraz Instytut Kultury Polskiej Uniwersytetu
Warszawskiego, a także Policealne Studium Edukacji i Praktyk Teatralnych w Toruniu i Podyplomowe
Studia Reżyserii Teatrów Dzieci i Młodzieży w PWST w Krakowie, Filia we Wrocławiu. Jako aktorka i
reżyserka związana była z Teatrem Wróbli oraz teatrem Uniwersytetu Warszawskiego. Uczestniczyła
w licznych szkoleniach i projektach edukacyjno-artystycznych. Jest też autorką wielu przedsięwzięć
kulturalnych; od lat prowadzi warsztaty dla dzieci i młodzieży oraz dorosłych w każdym wieku.

Szczegóły dotyczące zapisów na www.woak.torun.pl [2] 
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Miejsce: online
Organizator: Wojewódzki Ośrodek Animacji Kultury [3]
Kategoria wydarzenia: Warsztaty
Położenie:  
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